
UCHWAŁA NR 25/85/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży 9 zużytych zestawów komputerowych będących własnością Powiatu 

Ostródzkiego Stowarzyszeniom działającym przy Centrum Użyteczności Publicznej  

w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024, poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż 9 zestawów komputerowych stanowiących własność 

Powiatu Ostródzkiego na rzecz Stowarzyszeń działających przy Centrum Użyteczności 

Publicznej w Ostródzie. 

2. Sprzedaż nastąpi na podstawie złożonych wniosków przez zainteresowane 

Stowarzyszenia. 

§ 2 

 

1. Zestawy komputerowe, będące przedmiotem sprzedaży, zostaną wycenione przez 

Komisję  do spraw wyceny majątku ruchomego Powiatu Ostródzkiego mieszczącą się 

w Starostwie Powiatowym  w Ostródzie.  

2. Wycena będzie przeprowadzona metodą porównawczą, z uwzględnieniem aktualnych 

cen rynkowych sprzętu komputerowego.  

3. Wykaz zestawów komputerowych do sprzedaży stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

                         

1. Andrzej Wiczkowski    - Starosta Ostródzki       …………………………………… 

2. Krzysztof Żynda           - Wicestarosta                …………………………………… 

3. Jolanta Dakowska       -  Członkini Zarządu        ………………………………….. 

4. Henryk Kacprzyk        -  Członek Zarządu           …………………………………. 

5. Piotr Strzylak               - Członek Zarządu           ……………………………..……  



 

Załącznik  

do Uchwały nr 25/85/2024 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

Wykaz zestawów komputerowych przeznaczonych do sprzedaży 

LP Nazwa Nr inwentarzowy 

1. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-258 PRO 

2.  Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-261 PRO 

3. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-262 PRO 

4. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-263 PRO 

5. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-266 PRO 

6. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-267 PRO 

7. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-268 PRO 

8. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-272 PRO 

9. Zestaw komputerowy: HP 8300 Elite AIO, MS 

Windows 7 Pro, MS Office 2013, mysz, klawiatura, 

listwa zasilająca, pendrive 

SPO 4-273 PRO 

 

 


